4 Sint omnia nostra sub lege tua.

5 Nos et filii nostri, servi tui sumus.

6 Veni nobis pacificus dominus, et utere servitio nostro sicut placuerit tibi.

7 Tunc descendit de montibus cum equitibus in virtute magna, et obtinuit omnem Civitatem, et omnem inhabitantem terram.

8 De universis autem Urbibus assumpsit sibi auxiliares viros fortes et electos ad bellum.

9 Tantisque metus Provinciarum Urbium habitatores Principes et honorati simul cum Populis, exirent obviam venienti,

10 Excipientes eum cum coronis et lampadibus, ducentes choros in tympanis et tibiis.

11 Nec ista tamen facientes, ferocitatem eius pectoris mitigare potuerunt:

12 Nam et Civitates eorum destruxit, et lucos eorum excidit:

13 Praecepit enim illi Nabuchodonosor Rex ut omnes deos terrae exterminaret, videlicet ut ipse solus diceretur Deus ab his nationibus quae potuissent Holofernis potentia subiugari.

14 Pertransiens autem Syriam Sobal, et omnem Apa-

4 Queden baxo tu mando todas nuestras cosas.

5 Nosotros y nuestros hijos, esclavos tuyos somos.

6 Vente para nosotros como señor pacífico, y empléanos en tu servicio como te pareciere.

7 Entonces descendió de los montes ¹ con la caballería y con su poderoso ejército, y apoderóse de todas las Ciudades, y de todos los habitantes de la tierra.

8 Y de todas las Ciudades tomó para tropas auxiliares hombres robustos y escogidos para la guerra.

9 Y fué tan grande el espanto que sobrecogió a aquellas Provincias, que los mas Principales y distinguidos moradores de todas las Ciudades junto con los Pueblos, a su llegada le salian al camino,

10 Recibiéndole con coronas y antorchas, danzando al son de tambores y de flautas.

11 Mas aunque hacian todo esto, no por eso podian amansar la braveza de su pecho:

12 Porque destruyó sus Ciudades, y taló sus bosques ²:

13 Por quanto Nabucodonosor le habia dado orden que exterminase todos los dioses de la tierra, con el fin de que a él solo le llamasen Dios todas las Naciones que pudiese subyugar el poder de Holofernes.

14 Y pasando la Syria de Sobal, y toda la Apamea ³, y

¹ Que separan la Syria de la Phenicia y de la Palestina.

² Plantados en honor y reverencia de sus dioses, y consagrados a su culto.

³ Provincia de la Celesyria, llamada así del nombre de su Capital. Gabaa era montuosa y áspera. Véase en su confirmacion el *Lib. 1. de los Reyes VII. 1.*

meam, omnemque Mesopotamiam, venit ad Idumaeos in terram Gabaa,

15 Accepitque Civitates eorum, et sedit ibi per triginta dies, in quibus diebus adunari praecepit universum exercitum virtutis suae.